
75
79 52
22 45

52 48

47 50
43 28
44 89

26 9
54 39

45

51
36 23

45 70
37 65

25 36

58 22
25 52
74 35

46 48
59 20

67

78 54
7 21

0

20

19
61

26 23
69 56 37

15

49
39

29
56 58

24 50
43

42

52
23
68

※ エキジビジョン：東汲沢

第30回　松本会長杯
＜クリーンバスケット、クリーン・ザ・ゲーム　～暴力暴言根絶～＞

（令和7年度）横浜市西部ミニバスケットボール連盟

＜決勝＞

＜決勝＞

桜井

ビッグハリケーン

小菅ヶ谷

小雀

中田

飯田

大正

鳥が丘

緑園

戸塚

川上北

1

2

3

4

⑨

⑧

鳥が丘

大坂台

中和田

矢部

大正

SUPER
KANGAROOS

戸塚

小菅ヶ谷

中和田南

豊田

3

4

６中１
ｸ：中島
ｱ：島村

６中２
ｸ：磯田
ｱ：荒毛

６東１
ｸ：高橋(翔)

ｱ：小林

５伊１
ｸ：河野
ｱ：武田

５伊２
ｸ：小林
ｱ：役川

5

6

7

8

9

10

11

1

2

５南４
ｸ：近内
ｱ：松本

１１桜１
ｸ：高橋
ｱ：天沼

１１桜２
ｸ：岩村
ｱ：沼田

5

6

7

8

9

10

６東４
ｸ：豊田(雄)

ｱ：岡田

６桜４
ｸ：萩野
ｱ：吉澤

６桜５
ｸ：水野
ｱ：田中

６中６
ｸ：鈴木
ｱ：天沼

５南５
ｸ：板垣

ｱ：佐々木

５伊７
ｸ：湯川
ｱ：小島

５南６
ｸ：萩野
ｱ：出田

６桜３
ｸ：公地
ｱ：沼田

６中４
ｸ：中島
ｱ：豊澄

６中５
ｸ：松本
ｱ：荒毛

６東３
ｸ：豊田(な)

ｱ：佐々木(俊)

５南３
ｸ：松本
ｱ：島村

５伊５
ｸ：井ヶ田
ｱ：荒毛

５伊６
ｸ：豊田(な)

ｱ：岩村

５伊４
ｸ：鈴木
ｱ：宮津

６東２
ｸ：高野
ｱ：石山

６桜１
ｸ：沼田
ｱ：板垣

６桜２
ｸ：田中
ｱ：竹内

６中３
ｸ：天沼
ｱ：野沢

５南１
ｸ：沼田
ｱ：野沢

５伊３
ｸ：磯田
ｱ：阪本

５南２
ｸ：細島
ｱ：出田

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

11

12

13

14

20

21

東中田

矢部

豊田

飯島

中和田

ドルフィンズ

汲沢

大坂台

中和田南

柏尾

いずみ野

SUPER
KANGAROOS

桜井

東汲沢

汲沢

飯田

ヤベダン

【男　子】 23チーム

【女　子】 21チーム

東中田

川上北

中田

柏尾

小雀

ドルフィンズ

⑧

⑧

※

⑧

15

16

17

18

19

１１桜３
ｸ：豊田(な)

ｱ：野澤

１１桜４
ｸ：松本
ｱ：島村


